
Smlouva o zajištění služeb 

 

Spolek Peksův mlýn 

Hrázka 8 

621 00 Brno 

IČ 70287082 ( neplátce DPH ) 
( poskytovatel ) 

 

a 

 

Základní škola Moravské Budějovice, přísp. organizace 

Havlíčkova 933 

676 02 Moravské Budějovice 

IČ 47438487  DIČ CZ 47438487 

( klient ) 

 

 

1. Předmět smlouvy 

 

Poskytovatel zajistí pro klienta ubytovací a stravovací služby pro účely letní dětské rekreace v areálu Peksova mlýn, 
obec Zblovice, okres Znojmo v době od 29.7. do 5.8. 2018. 

 

 

2. Rozsah poskytovaných služeb 

 

- stravování pro děti i dospělé účastníky 5x denně ( snídaně, přesnídávka, oběd, svačina, večeře) 
- ubytování v chatkách a budově Peksova mlýna 

- užívání sportovišť, bazénu, loděk, sportovního vybavení areálu 

- dopravu si zajišťuje klient 
- zajištění ohlášení akce a lékařský dozor si zajišťuje klient 

 

Areál Peksova mlýna má kapacitu 100 dětí a  cca 30 dospělích 

 

 

3. Cena za poskytnuté služby a způsob platby 

 

Klient uhradí zálohu ve výši 85 000,- Kč na základě faktury poskytovatele se splatností 31.7. 2018. Poskytovatel 

provede vyúčtování na základě skutečného čerpání služeb do 31.8. 2018. 
 

 

4. Ostatní ujednání 
 

-  poskytovatel prohlašuje, že zařízení splňuje podmínky pro letní dětskou rekreaci 
- klient ručí za škody způsobené poskytovateli v plné výši 
- klient bude dodržovat obecná pravidla stanovená v areálu Peksova mlýna, které obdrží při příjezdu 

- poskytovatel nezodpovídá za bezpečnost a dozor dětí v areálu 

- klient předá areál při odjezdu poskytovateli ve stavu v jakém jej převzal s přihlédnutím k běžnému opotřebení 
 

 
V Brně dne 30.4. 2018      V Mor. Budějovicích dne 26.6.2018 

 

 

 

 

 

 

-----------------------------------------------------              ---------------------------------------------------    

                  poskytovatel                                                                     klient 


